БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

25-ое заседание 3-го созыва
КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
13-се  декабрь 2017 ел                   № 147                   13 декабря 2017 года

О повестке дня  25-го заседания
Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 3 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  3-го созыва
РЕШИЛ:
включить в повестку дня 25-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 3-го созыва  вопросы:
1.  Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2017 года.
 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
2. Об установлении земельного налога
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет           муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
3.

Глава сельского поселения                                                                  А.К.Кадимов

image1.png